
Uchwała nr 24/2021/2022 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu  

z dnia 15. 06. 2022r. 
 

w sprawie przyjęcia wniosku dyrektora Ośrodka o przyznanie nagrody dla nauczycieli szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie  

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe   

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Pedagogiczna uchwałą pozytywnie opiniuje wniosek dyrektora Ośrodka o przyznanie 

nagrody Marszałka Województwa Śląskiego dla pani Joanny Czerner. 

 

 §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej
         

 

 

 


